２０２３年１０月

箱根登山鉄道オリジナルカレンダー

カレンダー 販売終了のお知らせ

お客さま各位

いつも箱根登山鉄道オリジナルカレンダー五島まさを

「箱根路物語～登山電車と沿線スケッチ～」をご愛用

いただきまして、誠にありがとうございます。

毎年ご案内をしておりましたカレンダー販売ですが、

誠に勝手ではございますが 2023 年版以降の制作・販売を

諸事情により終了させていただくことになりましたので

お知らせをいたします。

今までご愛顧いただいておりましたお客さまには大変

ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

箱根登山鉄道株式会社 総務部